
Turnier:  5. Wurmannsquicker LK-Turnier A-Nr.:  320969 DTB-Nr.: 

LK:  LK1  bis LK23 Turnierleiter:  TC Wurmannsquick Bewerb: Herren 40 Einzel

Verein:  TC Wurmannsquick Termin:  29.08.2015 bis 29.08.2015  Hauptfeld
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Tt-Gruppe A
 

Finale Sieger
Dolzer,Hannes (15400210/LK15)
TC Eggenfelden / BTV Dolzer,H.
Schwab,Michael (14402084/LK16) 6:2 6:1
TSV Neuötting / BTV

 
Tt-Gruppe B

 
Finale Sieger

Sandner,Werner (16710778/LK16)
TC Rot-Weiß Eichendorf / BTV Heckensteiger,H.
Heckensteiger,Hans (15611204/LK17) 5:5 Aufg.
TC Pfarrkirchen / BTV

 
Tt-Gruppe C

 
Finale Sieger

Rissmann,Karl Heinz (15007916/LK18)
TC Wurmannsquick / BTV Rissmann,K.
Wiesner,Christian (15851996/LK18) 4:6 6:1 10:7
TC Mühldorf / BTV

 
Tt-Gruppe D

 
Finale Sieger

Eder,Rudolf (16211198/LK19)
TV Hölsbrunn / BTV Wimmer,H.
Wimmer,Hermann (15509919/LK18) 6:4 7:5
TC Mühldorf / BTV

 
Tt-Gruppe E

 
Finale Sieger

Mitterreiter,Max (16304661/LK22)
TC Gottfrieding / BTV Hitzenberger,A.
Hitzenberger,Alois (15110106/LK20) 6:1 6:1
TC Wurmannsquick / BTV

 
Tt-Gruppe F

 
Finale Sieger

Huber,Willibald (15009775/LK22)
SG Reichenkirchen / BTV Hartl,W.
Hartl,Wolfgang (16852929/LK23) 6:3 7:5
TC Hengersberg / BTV

 
Tt-Gruppe G

 
Finale Sieger

Dolzer,Hannes (15400210/LK15)
TC Eggenfelden / BTV Heckensteiger,H.
Heckensteiger,Hans (15611204/LK17) 6:3 4:6 10:8
TC Pfarrkirchen / BTV

 
Tt-Gruppe H

 
Finale Sieger

Schwab,Michael (14402084/LK16)
TSV Neuötting / BTV Rissmann,K.
Rissmann,Karl Heinz (15007916/LK18) 7:5 6:3
TC Wurmannsquick / BTV

 



Turnier:  5. Wurmannsquicker LK-Turnier A-Nr.:  320969 DTB-Nr.: 

LK:  LK1  bis LK23 Turnierleiter:  TC Wurmannsquick Bewerb: Herren 40 Einzel

Verein:  TC Wurmannsquick Termin:  29.08.2015 bis 29.08.2015  Hauptfeld
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Tt-Gruppe I
 

Finale Sieger
Wimmer,Hermann (15509919/LK18)
TC Mühldorf / BTV Wimmer,H.
Sandner,Werner (16710778/LK16) Aufg.
TC Rot-Weiß Eichendorf / BTV

 
Tt-Gruppe J

 
Finale Sieger

Wiesner,Christian (15851996/LK18)
TC Mühldorf / BTV Wiesner,C.
Hitzenberger,Alois (15110106/LK20) 6:3 6:2
TC Wurmannsquick / BTV

 
Tt-Gruppe K

 
Finale Sieger

Eder,Rudolf (16211198/LK19)
TV Hölsbrunn / BTV Eder,R.
Hartl,Wolfgang (16852929/LK23) 6:3 6:4
TC Hengersberg / BTV

 
Tt-Gruppe L

 
Finale Sieger

Huber,Willibald (15009775/LK22)
SG Reichenkirchen / BTV Mitterreiter,M.
Mitterreiter,Max (16304661/LK22) 6:4 6:1
TC Gottfrieding / BTV

 


